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Klimatenheten

Remiss av Klimatanpassningsutredningens betankande SOU
2017:42 Vem har ansvaret?

Remissinstanser

1 Oversiktsplanutredningen (N 2017:02)

2 Svea hovritt, mark- och miljééverdomstolen

3 Nacka tingsratt. mark- och miljédomstolen

4 Vinersborgs tingsritt, mark- och miljédomstolen
5 Ostersunds tingsritt, mark- och miljédomstolen
6 Forsvarsmakten

7 Myndigheten f6r samhillsskydd och beredskap

8 Kustbevakningen

9  Folkhilsomyndigheten

10 Boverket

11 Statens fastighetsverk

12 Konjunkturinstitutet

13 Fortifikationsverket

14 Statskontoret

15 Lansstyrelsen i Stockholms lin

16 Lansstyrelsen 1 Uppsala lan

17 Lansstyrelsen i S6dermanlands lin

18 Linsstyrelsen i Ostergétlands lin

19 Linsstyrelsen i Jonkopings lin
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Liansstyrelsen i Kronobergs lin
Linsstyrelsen 1 Kalmar lin
Linsstyrelsen i Gotlands lin
Lansstyrelsen i Blekinge lin
Lansstyrelsen 1 Skane lan
Linsstyrelsen i Hallands lin
Linsstyrelsen i Vastra Gotalands lin
Lénsstyrelsen i Varmlands lin
Linsstyrelsen i Orebro lin
Linsstyrelsen i Vistmanlands lin
Linsstyrelsen i Dalarnas lin
Lansstyrelsen 1 Givleborgs lin
Linsstyrelsen 1 Visternorrlands lin
Linsstyrelsen i Jamtlands lin
Linsstyrelsen 1 Visterbotten
Linsstyrelsen i Norrbottens lin
Kungliga tekniska hégskolan
Uppsala universitet

Linképings universitet

Lunds universitet

Blekinge tekniska hogskola
Goteborgs universitet
Skogsstyrelsen

Statens jordbruksverk

Statens veterinirmedicinska anstalt
Livsmedelsverket

Havs- och vattenmyndigheten
Sametinget

Naturviardsverket

Stiftelsen for miljostrategisk forskning, Mistra



50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Statens geotekniska institut, SGI
Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut, SMHI
Lantmateriet

Forskningsradet for milj6, areella naringar och samhillsbyggande,
Formas

Trafikverket

Sjofartsverket

Sveriges geologiska undersékning, SGU
Verket £6r innovationssystem, VINNOVA
Tillvaxtverket

Affirsverket svenska kraftnit
Statens energimyndighet
Regelradet
Konsumentverket
Riksantikvarieimbetet
Arvika kommun

Borgholms kommun
Danderyds kommun
Falkenbergs kommun

Falun kommun

Gullspang kommun
Goteborgs kommun
Hallsbergs kommun
Haninge kommun
Jonkopings kommun
Karlstads kommun
Kristianstads kommun
Kavlinge kommun

Laxa kommun

Lidkopings kommun



79 Ljusdals kommun

80 Lomma kommun

81 Lysekil kommun

82 Malmo6 kommun

83 Mariestads kommun

84 Molndals kommun

85 Nynashamns kommun

86 Stockholms kommun

87 Vellinge kommun

88 Vinnis kommun

89 Ystads kommun

90 Are kommun

91 Alvkarleby kommun

92 Orebro kommun

93  Ornskoldsviks kommun

94 Trossamfundet Svenska kyrkan
95 Sveriges Kommuner och Landsting, SKL
96 Naturskyddsforeningen

97 Svenskt Niringsliv

98 Lantbrukarnas Riksférbund, LRF
99 Svenskt Vatten AB

100 Naringslivets Regelnimnd, NNR
101 Byggherrarna Sverige AB

102 Fastighetsdgarna Sverige AB

103 Foreningen for Sambhillsplanering

104 Foreningen Sveriges Bygelovgranskare och Byggnadsnamndssekreterare
(FSBS)

105 Foreningen Sveriges Stadsbyggare
106 If Skadeforsakring
107 IQ Samhillsbyggnad

4 (6)



108 IVL, Svenska miljéinstitutet AB

109 Lanstorsakringar

110 SmaKom

111 Stockholm Vatten

112 Svensk Forsakring

113 Sveriges Allmannyttiga Bostadsforetag, SABO
114 Sveriges Arkitekter

115 Sveriges Byggindustrier

116 Villadgarnas Riksférbund

117 Virldsnaturfonden, WWF

Remissvaren ska ha kommit in till Milj6- och energidepartementet senast den
29 september 2017. Svaren bor limnas per e-post i elektronisk form och
bade i word-format och i pdf-format som det gar att kopiera ur. E-posten

skickas till m.registrator@regeringskansliet.se med kopia till

kerstin.gronman(@regeringskansliet.se. Ange diarienummer

M2017/01407 /K1 och remissinstansens namn i amnesraden pa

e-postmeddelandet.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i betinkandet. Om remissen dr begrinsad till en viss del av
betinkandet, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sidan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nigra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Remissinstanserna kan utan kostnad fa hégst 2 exemplar av betinkandet i
tryckt form. Exemplaren bestills hos Wolters Kluwers kundservice, 106 47
Stockholm. Telefon 08-598 191 90, fax 08-598 191 91, e-post
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kundservice@wolterskluwer.se. Ange vid bestillning att exemplaren ar

avsedda for remissandamal.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Katja Awiti

Departementsrad

Kopia till

Wolters Kluwets kundservice, 106 47 Stockholm
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